ESTADO DO RIO DE JANEIRO

cÂnnanA MUNtctpAL DE pARATy

PARÂTY. CIDADE HISTORICA. MONUMENTO NACIONAL

..ffi
nE*É.. ll: lÍ lr': roEffi

(flriiilr,r À{ufrldrsi

PARÀ]Y
A Çatw dftYÜvq

tttOtCnçÃO

(850) Reitera a !ndicação no 103112021,
solicitando à Prefeitura Municipal de Paraty,
por meio da Secretaria competente, que
realize com urgência operação de roçada na
Rua Lacy Raimundo, localizada no Bairro
Patrimônio.

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvido o Plenário na forma reginrental, com fundamento no artigo ígg, desta casa
Legislativa, que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Luciano cJe Oliveira Vidal - Prefeito Municipal de
Paraty, solicitando que realize com urgência operação de roçada na Rua Lacy Raimundo, localizada no
Bairro Patrimônio.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação se faz necessária em virtude do estado atual da via, que apresenta
vegetação excessiva invadindo o espaço público e dificultando o tráfego de pedestres e veículos. A
situação coloca em risco a seguranÇa dos moradores e tri:nseuntes, poclendo ocasionar acidentes ou
outros transtornos.

Reiteramos a importância de que o serviço seja realizacjo com a máxima urgência, considerando o
impacto direto na qualidade de vida da população local.

Sala das Sessões, 22 de novernbro de 2024.

Sanica
Vereador(a)

Pre
'dente

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003500330033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4o, ll da Lei

14.06312020.

AP-ROVADCI
Por@-votos a favor'
#votos contrã

W&}H,tr',Efl

PROTOCOLO DE ASSr NATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o
identificador 35003500330034003A005000

Assinado eletronioarncnte por Valcenl S, Telxeira em 22t1jt2024 11 j2
checksum:2683D786C4CAF9333C37D61B15BC79AABF3B8AEB6o612084FAg9734DF2669FD4

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 35003500330034003A005000, Documento assinado cligitalmente conforme art. 40, ll da Lei

14.063t2020.